
        Ceník tepelné energie, vody a plynu platný od 1.1. 2024

Kč bez DPH Kč vč. DPH 12%
4,84

1 345,00

4,14

1 148,00

Kč bez DPH Kč vč. DPH 12%

64,84

64,52

12,94

142,30

64,52

3,23

67,75

    Cena plynu je dle platného ceníku a fakturace Pražská plynárenská, a.s.

Kč/m
3

Cena plynu 

3,23

Kč/m
3

72,62

Srážková voda 64,52

13,71

150,85

Stočné Kč/m
3

Vodné 

Odběratelé z VS Výstaviště Praha, a.s.

Odběratelé s vlastní VS

Kč/GJ pro info

Celkem vodné + stočné + přirážka Kč/m3Cena vodného a stočného
vychází z aktuálního ceníku PVK 

5,42
1 506,40

4,64
1 285,76

Kč/m
3

Přirážka 10% na provoz vodovodních a 

kanalizačních sítí, odečty a údržbu

64,52

Celkem srážková voda + přirážka Kč/m3 67,75

Přirážka 5% na provoz kanalizačních sítí Kč/m
3

      AREÁL VÝSTAVIŠTĚ

Cena tepelné energie 

Kč/MWh

Kč/GJ pro info

Kč/MWh


